
nT!\IT " ..•\,ffi1.rNV'!\..)J •. '-...: ~

Z3LEV!O

Zarządzenie Nr 75/2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy = dnia 8

marca /990 roku o samorządzie gminnym (D=. U. = 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z pćźntejszymt zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę
19620 zł do kwoty 30 950 701 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę
19 620 zł do kwoty 37 067 166 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 701 886 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 701 886 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Kr~sztof Trawieki

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku FB-1.31 I 1.309.20 II.PE,
FB-I.3III.307.2.20 II.PE, FB-I.3III.334.2.20 II.SM.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 11 000 zl i przesuniete do działu OlO - l OOOzl,852 -
10 000 zl oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 17 572 zl i przesunięte do działu 600 - 7 600 zl, 750 - 7 452 zł, 754 -
200 zl, 801 - I 220 zl, 852 - I 100 zł.



DOCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5877 685,00 19620,00 5897305,00

85203 Ośrodki wsparcia 271 211.00 - 810,00 270401,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 255960,00 - 810,00 255150,00

gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 31000,00 - 3 000,00 28000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 19000,00 - 3 000,00 16000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 153300,00 - 9 000,00 144300.00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 153300,00 - 9 000,00 144300,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66700,00 8630,00 75330,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 63200,00 8630,00 71830,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 266000,00 23800,00 289800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 23800,00 23800,00

gminie (związkom gmin) ustawami

I Razem: I 30931 081,001 19620,001 30950701,001

SKARm~IK GMINY
~?~ Księgowy

mgr Hanna Puttkammer

BeSTia ) Strona 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6708088,00 1000,00 6709088,00

01030 Izby rolnicze 6540,00 1000,00 7540,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 6540,00 1 000,00 7540,00wpływów z podatku rolnego

01095 Pozostała działalność 330848,00 0,00 330848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655,00 - 167,00 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 3365,00 167,00 3532,00

600 Transport i łączność 1291035,00 7600,00 . 1298635,00

60016 Drogi publiczne gminne 1291035,00 7600,00 1298635,00

4300 Zakup usług pozostałych 940292,00 7600,00 947892,00

750 Administracja publiczna 3547646,00 7452,00 3555098,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2425720,00 0,00 2425720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 10000,00 15000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224000,00 - 37 000,00 187000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36000,00 - 3 000,00 33000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40000,00 - 10 000,00 30000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173000,00 30000,00 203000,00

4270 Zakup usług remontowych 96000,00 - 8 000,00 88000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190000,00 30500,00 220500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10000,00 - 3 500,00 6500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 20000,00 - 4 000,00 16000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30000.00 - 5 000,00 25000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 197609,00 0,00 197609,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 - 3 000,00 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 3000,00 23000,00

75095 Pozostała działalność 290749,00 7452,00 298201,00

Strona 1
BeSTia



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56386,00 4452,00 60838,00

4300 Zakup usług pozostałych 71763,00 3000,00 74763,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154100,00 200,00 154 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 151100,00 - 200,00 151 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70700,00 200,00 70900,00. . .. ..
758 Różne rozliczenia 102602,00 ·28572,00 74030,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 102602,00 - 28 572,00 74030,00

4810 Rezerwy 102602,00 - 28572,00 74030,00

801 Oświata i wychowanie 13151 612,00 1220,00 13 152 832,00

80101 Szkoły podstawowe 7472467,00 1220,00 7473687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4160096,00 35685,00 4195781,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 319701,00 - 2 215,00 317486,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54997,00 - 1 900,00 53097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481 842,00 16509,00 498351,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25000,00 360,00 25360,00

4260 Zakup energii 196000,00 - 30 990,00 165010,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 925,00 - 1 454,00 10471,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7040,00 - 458,00 6582,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 16560,00 - 1 657,00 14903,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 12300,00 - 1 293,00 11 007,00

4430 Różne opłaty i składki 24320,00 - 2 807,00 21 513,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 349164,00 - 8 470,00 340694,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3380,00 - 90,00 3290,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 441651.00 - 20 000,00 421651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289000,00 5000,00 294000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45250,00 - 25 000,00 20250,00

80104 Przedszkola 1 133462,00 0,00 1 133462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736440,00 - 765,00 735675,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42052,00 765,00 42817,00

Strona 2
BeSTia ) )



80110 Gimnazja 2522695,00 20000,00 2542695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1741900,00 20000,00 1 761 900,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 550900,00 0,00 550900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 -1 100,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27000,00 3708,00 30708,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2100,00 - 1 120,00 980,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4400,00 - 920,00 3480,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 - 568,00 732,00

852 Pomoc społeczna 7296296,00 30720,00
. ,

7327016,00

85203 Ośrodki wsparcia 338360,00 - 810,00 337550,00

4300 Zakup usług pozostałych 318360,00 -810,00 317550,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4883700,00 500,00 4884200,00

społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 500,00 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 34000,00 - 3 000,00 31 000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34000,00 - 3 000,00 31 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 363936,00 5000,00 368936,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 362836,00 5000,00 367836,00

85216 Zasiłki stałe 186300,00 - 9 000,00 177300,00

3110 Świadczenia społeczne 186300,00 - 9 000,00 177 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 640800,00 12830,00 653630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 2500,00 3500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423000,00 5630,00 428630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 4700,00 11 700,00

85295 Pozostała działalność 459200,00 25200,00 484400,00

3110 Świadczenia społeczne 341 000,00 23800,00 364800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92200,00 1400,00 93600,00

926 Kultura fizyczna 731180,00 0,00 731180,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 651 180,00 0,00 651180,00

Strona 3
BeSTia ) )



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26000,00 1500,00 27500,00

4260 Zakup energii 40000,00 - 1 500,00 38500,00

Razem: 37047546,00 19620,00 37 067 166,00

SKARBNI
G~y KJljłłowy

mgr -;r;';~aPuttkammer

Strona 4
BeSTia ) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2011 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5196460,00 22990,00 5219450,00

85203 ~ Ośrodki wsparcia 270960,00 - 810,00 270150,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 255960,00 - 810,00 255150,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 0,00 23800,00 23800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 23800,00 23800,00

gminie (związkom gmin) ustawami

I Razem: I 5678896,001 22990,001 5701 886,001

lNYSKARBNIK
G~~.I ••,,·

mgr Hanna Puttkammer

wy



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2011 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo , 328848,00 0,00 328848,00

01095 Pozostała działalność 328848,00 0,00 328848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655,00 - 167,00 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 2365,00 167,00 2532,00

852 Pomoc społeczna 5196460,00 22990,00 5219450,00

85203 Ośrodki wsparcia 270960,00 - 810,00 270150,00

4300 Zakup usług pozostałych 255960,00 - 810,00 255150,00

85295 Pozostała działalność 0,00 23800,00 23800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 23800,00 23800,00

I Razem: I 5678896,001 22990,001 5701 886,001

Sf\AR8_~iYf GMIN Y
~"~ n~;ęgOw}"

mgr Hanna Puttkammel

\Kn»suof TrawicltJ

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 656500,00 0,00 656500,00

80104 Przedszkola 653900,00 0,00 653900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420011,00 - 765,00 419246,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25269,00 765,00 26034,00

I Razem: I 656500,001 0,001 656500,001

-iJ I ~ł;~ i

~t{. ~ ~"17er

(

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1710690,00 0,00 1 710690,00

80101 Szkoły podstawowe 1 086447,00 0,00 1086447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622354,00 1 025,00 623379,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47840,00 - 1 025,00 46815,00

I Razem: 1 1 734 390,001 0,001 1 734 390,001

SKARBNH'rr·) ....
\!..:

mgr Hanna puhkarnrner

M\NY
goWY

Strona 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3007855,00 100,00 3007955,00

80101 Szkoły podstawowe 1890405,00 100,00 1890505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1159015,00 3154,00 1 162 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 320,00 100,00 77 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99277,00 - 3154,00 96123,00

1 Razem: I 3155586,001 100,001 3155686,001

S~ARBNI
(~l~

mgr Ranna Pu

MINY
owy

r JC1'%",~~tofTrGwickl

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3117712,00 0,00 3117712,00

80101 Szkoły podstawowe 2060383,00 0,00 2060383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1229635,00 27215,00 1 256850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99056,00 - 2 215,00 96841,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 - 1 900,00 8100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99490,00 9297,00 108787,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000,00 360,00 1360,00

4260 Zakup energii 80000,00 - 29 860,00 50140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 - 1 454,00 1546,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 230,00 570,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3500,00 - 920,00 2580,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 - 293,00 2707,00

4430 Różne opłaty i składki 5300,00 90,00 5390,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 90,00 1410,00

I Razem: I 3301 890,001 0,001 3301 890,001

lNY

mgr Hanna Pu
WOJT G

\
Kn»sztof Trawiclrl

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1651000,00 0,00 1651000,00

80101 Szkoły podstawowe 1023775,00 0,00 1023775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609464,00 2807,00 612271,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42377,00 - 2 807,00 39570,00

I Razem: I 1 652800,001 0,001 1 652800,001

mgr

\ Kn:»suof Trawleld

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1541850,00 1120,00 1542970,00

80101 Szkoły podstawowe 996843,00 1 120,00 997963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529628,00 1484,00 531112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105850,00 7112,00 112962,00

4260 Zakup energii 29500,00 - 1 130,00 28370,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 - 228,00 172,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3200,00 - 737,00 2463,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 - 1 000,00 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 - 2 897,00 4103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42168,00 - 1 484,00 40684,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 108790,00 - 20 000,00 88790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56700,00 5000,00 61700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 - 25 000,00 5000,00

80110 Gimnazja 369729,00 20000,00 389729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253500,00 20000,00 273500,00

1 Razem: I 1 557400,001 1 120,001 1 558520,001

chi

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1194892,00 0,00 1194892,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 550900,00 0,00 550900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 - 1 100,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27000,00 3708,00 30708,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2100,00 - 1 120,00 980,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4400,00 - 920,00 3480,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 1300,00 - 568,00 732,00

I Razem: I 1 640984,001 0,001 1 640984,001

GMINY
ięgowy

ttkammer

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7296296,00 30720,00 7327016,00

85203 Ośrodki wsparcia 338360,00 - 810,00 337550,00

4300 Zakup usług pozostałych 318360,00 - 810,00 317550,00

[Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4883700,00 500,00 4884200,00

społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 500,00 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 34000,00 - 3 000,00 31 000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34000,00 - 3 000,00 31 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 363936,00 5000,00 368936,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 362836,00 5000,00 367836,00

85216 Zasiłki stałe 186300,00 - 9 000,00 177 300,00

3110 Świadczenia społeczne 186300,00 - 9 000,00 177 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 640800,00 12830,00 653630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2500,00 3500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423000,00 5630,00 428630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 4700,00 11 700,00

85295 Pozostała działalność 459200,00 25200,00 484400,00

3110 Świadczenia społeczne 341 000,00 23800,00 364800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92200,00 1400,00 93600,00

I Razem: I 7553355,001 30720,001 7584075,001

SKARBNIK ą!MINY
(.IÓ~~S~~WY

mgr Hanna Pu ~JT GMI

\ 1C~f
Strona 1

BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 75/2011 z dnia 01.12.2011 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6708088,00 1000,00 6709088,00

01030 Izby rolnicze 6540,00 1000,00 7540,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 6540,00 1000,00 7540,00wpływów z podatku rolnego

01095 Pozostała działalność 330848,00 0,00 330848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655,00 - 167,00 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 3365,00 167,00 3532,00

600 Transport i łączność 1291035,00 7600,00 1298635,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 291 035,00 7600,00 1298635,00

4300 Zakup usług pozostałych 940292,00 7600,00 947892,00

750 Administracja publiczna 3547646,00 7452,00 3555098,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2425720,00 0,00 2425720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 10000,00 15000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224000,00 - 37 000,00 187000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36000,00 - 3 000,00 33000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40000,00 - 10 000,00 30000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173000,00 30000,00 203000,00

4270 Zakup usług remontowych 96000,00 - 8 000,00 88000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190000,00 30500,00 220500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10000,00 - 3 500,00 6500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 20000,00 - 4 000,00 16000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30000,00 - 5 000,00 25000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 197609,00 0,00 197609,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 - 3 000,00 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 3000,00 23000,00

75095 Pozostała działalność 290749,00 7452,00 298201,00

Strona 1
BeSTia ) )



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56386,00 4452,00 60838,00

4300 Zakup usług pozostałych 71763,00 3000,00 74763,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154100,00 200,00 154 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 151 100,00 200,00 151300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70700,00 200,00 70900,00

758 Różne rozliczenia 102602,00 - 28572,00 74030,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 102602,00 - 28 572,00 74030,00

4810 Rezerwy 102602,00 - 28 572,00 74030,00
-

926 Kultura fizyczna 651180,00 0,00 651180,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 651 180,00 0,00 651 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26000,00 1 500,00 27500,00

4260 Zakup energii 40000,00 - 1 500,00 38500,00

Razem: 15794641,00 - 12320,00 15782321,00

(ł\R8~~.!:< GMINY
Główny lęgowy

mgr ffanna P ttkammer

Strona 2
BeSTia

)


